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Rada Miasta Jarosławia NOTATKA SŁUŻBOWA 

Z zapłdńówanego, fatdzień 15 grudnia 2023 roku posiedzenia Komisji Budżetowej Rady 
Miasta Jarosławia o godz. 14.30 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Zgodnie z przesłanym w dniu 12 grudnia 2023 r. zaproszeniem, porządek posiedzenia Komisji 

Budżetowej przewidywał: 

l. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesje Rady Miasta Jarosławia. 

2. Sprawy bieżące 
Zaproszenie na Komisję stanowi załącznik do nr 1 do niniejszej notatki. 

Zaproszonymi gośćmi byli: 

1. Pan Waldemar Paluch — Burmistrz Miasta, 

2. Pan Wiesław Pirożek — Z-ca Burmistrza, 

3. Pani Anna Gołąb — Skarbnik Miasta, 

4. Dyrektorzy Wydziałów GKN, BSFiOI, WIT, WOS. 

  

Przewodnicząca Komisji Budżetowej Magdalena Cisek - Skiba powitała przybyłych 
radnych oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że na 15 osobowy 

skład Komisji, w posiedzeniu uczestniczy jedynie pięciu czlonków, co oznacza, że obrady 
Komisji są nieprawomocne. 

Radni nieobecni: Dorota Batiuk - Jankiewicz, Wanda Czerwiec, Witold Duszyński, Piotr 
Kozak, Jarosław Litwiak, Antoni Lotycz, Bożena Łanowy, Szczepan Łąka, Anetta Makarska 
oraz Marcin Nazarewicz. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszej notatki. 

Przewodnicząca Komisji Magdalena Cisek — Skiba oświadczyła, że brak quorum uniemożliwia 
podejmowanie prawomocnych decyzji przez Komisję, a jak zauważyła, w dniu dzisiejszym 
Komisja planowała opiniować projekty uchwal w druku: 

* Nr 4 zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta 
Jarosławia na 2023 rok; 

Nr $ w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok. 

Nr 7 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1/1/2023 Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 2/12 obszaru położonego w rejonie ulic 

Batalionów Chłopskich, Dolnoleżajska i Brodowicze w Jarosławiu. 
Wobec zaistniałej sytuacji związanej z brakiem quorum, Przewodnicząca Komisji 

Budżetowej Magdalena Cisek — Skiba oświadczyła, że obrady Komisji Budżetowej w dniu 

dzisiejszym się nie odbędą. 

+,
 

+,
 

+
,
 

+
,
 

Na tym notatkę zakończono i podpisano. 
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